[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2020

 № 99
ст.Раздольная
О внесении изменений в решение Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского района от 26 ноября
2019 года № 22 «О пенсии за выслугу лет (дополнительном

 материальном обеспечении) лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления
Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерацией, Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Федеральным Законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» и на основании решения Краснодарского краевого суда к делу № 3а-990/2020 от 14 сентября 2020 года «О признании нормативного правового акта недействующим в части», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2019 года № 22 «О пенсии за выслугу лет (дополнительном материальном обеспечении) лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 октября 2020 года.
Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин